La
du
ng
ss
ic
he
ru
ng
Ladungssicherung  |  SIP
Fahrzeug-Transportsicherung
CarFix Ladungssicherung nach VDI 2700
Entspricht neuer VDI-Richtlinie zum Transport von Fahrzeugen
Gurtbandbreite Länge Gewicht Festigkeit Bestell-Nr. Preis
[mm] [mm] [kg] [kg]  €
35 2.500 2,44 1.500 CF.35.2500 auf Anfrage*
35 2.270 2,19 1.500 CF.35.2270 60,90
50 2.500 3,16 2.000 CF.50.2500 40,85
Gurtbandbreite Länge Bestell-Nr. Preis
[mm] [mm]  €
35 750 CF.35.0750 9,98
50 750 CF.50.0750 10,70
CarFix ist das bewährte SpanSet System
zur Sicherung von PKW und leichten
Nutzfahrzeugen auf Autotransportern,
welches in vollem Umfang der VDI-Richt-